
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„sms*,*'/ у/*/
р.п.Солнечный

О-внесении изменений в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача р!азрешения на размещение объектов, виды 
которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или 
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или 
государственная собственность на которые не разграничена, без 
предоставления земельных участков и установления сервитутов на 
территории Солнечного муниципального района», утвержденный 
постановлением администрации Солнечного муниципального района 
Хабаровского края от 11.12.2018 № 176

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
в целях приведения муниципального правового акта Солнечного 
муниципального района Хабаровского края в соответствие с требованиями 
действующего законодательства администрация Солнечного муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов, виды 
которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или 
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или 
государственная собственность на которые не разграничена, без 
предоставления земельных участков и установления сервитутов на 
территории Солнечного муниципального района», утвержденный 
постановлением администрации Солнечного муниципального района 
Хабаровского края от 11.12.2018 № 176, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4, раздела 2:
в абзаце первом слова «10 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих

дней»,
в абзаце двенадцатом слова «10 рабочих дней» заменить словами «7 

рабочих дней»,
в абзаце тринадцатом слова «10 рабочих дней» заменить словами «7 

рабочих дней»,
1.2. В разделе 3:
а) в абзаце двенадцатом подпункта 3.1.2 пункта 3.1 слова «10 рабочих 

^ней» заменить словами «7 рабочих дней»,

000420
Отпечатано в типографии ООО ПКП “Жук", заказ от 2020г., тираж 500 экз



2

б) в абзаце втором подпункта 3.5.2 пункта 3.5 слова «10 рабочих дней» 
заменить словами «7 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Солнечный 
меридиан» и разместить на официальном сайте администрации Солнечного 
муниципального района Хабаровского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Солнечного муниципального района 
Хабаровского края (Н.А. Бескровная).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Временно исполняющий полномочия 
главы Солнечного муниципального 
района Хабаровского края


